



LIVRAISON

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION

SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI:

Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24006672	22/12/2023	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	062	71	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00306176 DU 22/12/2023 LIV. 26/12/2023)							
001245	LAIT UHT 1/2 ECREME BRIQ PACK 6X1L	6	6	1,331	0,865	31,14	1	2
001157	SUCRE SEMOULE SAC 25KG	25	1	2,261	1,334	33,35	1	2
007421	FARINE BLE T55 SAC 25KG	25	1	1,132	0,792	19,80	1	2
000310	HUILE TOURNESOL HUILERIE GID BIDON 5L	5	1	2,310	2,079	10,40	1	2
000557	PAPIER TOILETTE BLC 2P MICROG T200F 4X24	1	1	40,693	28,485	28,49	6	5
009265	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	3	4,569	3,884	11,65	1	2
004684	CAFE GRAIN GD AROME 100% ARABICA PQT 1KG	1	1	13,855	10,045	10,05	1	2
002088	PENNE RIGATE PES QS SAC 5KG	5	1	1,794	1,525	7,63	1	2
12678	FARFALLE SAC 5KG	5	1	2,530	1,898	9,49	1	2
303886	RIZ LONG ETUVE PREMIUM SAC 5KG	5	1	3,658	2,744	13,72	1	2
24625	AGITATEUR BOIS 11CM PQT 1000	1	1	4,068	2,644	2,64	6	4
003326	PARMIGIANO REGGIANO PETALE AOP BQ 500G	1	1	11,599	9,859	9,86	1	2
004515	REBLOCHON LAIT CRU AOP POCHAT 450G	1	2	10,214	9,193	18,39	1	2
006151	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	2	11,252	7,500	15,00	1	2
21592	BEURRE DOUX VACHE BLEUE CT 20X500G	10	1	7,947	6,596	65,96	1	2
	Qte=1 DLC=04/03/2024 Lot Frs=.							
25416	LARDONS FUME CRU VPF SS AT BQ 1KG	1	3	10,146	8,117	24,35	1	2
	Qte=3 DLC=18/01/2024 Lot Frs=.							
23517	MAGRET CANARD FUME FR ENV 50 TR BQ 250 G	1	3	10,669	8,950	26,85	1	2
006204	MANGUE CUBE 10X10 IQF DGF SURG 1KG	1	1	6,035	4,828	4,83	1	2
011979	QUINOA TRIO IQF SURG 1KG	1	3	8,411	6,308	18,92	1	2
25632	FISH AND CHIPS COLIN AIGUILL SURG CT 5KG	5	1	12,548	11,293	56,47	1	2
25716	PORC EFFILOCHE BBQ CUIT SURG SACHET 1KG	1	1	21,311	17,049	17,05	1	2
BL5991	PANINI 27CM PC FAI SURG 60X140G	1	1	22,581	16,936	16,94	1	2

Nombre de Collis: 37

Poids total Brut: 154,982 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
23/11/23	24004111	270,50	2	Produits Laboratoire	421,85		421,85	1	5,50	23,20
27/11/23	24004368	921,42	4	Emballage		2,64	32,13	6	20,00	6,43
30/11/23	24004622	-16,16	5	Entretien		28,49				
04/12/23	24004982	892,68	7	Divers		1,00				
11/12/23	24005555	420,32								
18/12/23	24006110	-172,17								
+ 2	Factures	649,87								
CUMUL FACTURES		2 966,46					HT		TOTAUX	TVA
							453,98			29,63

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 22-24006672
Solde à payer : 483,61 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 483,61 €

Echéance au : 20/01/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

**BIO : certifié par FR-BIO-10